Rio Grande do Norte, 21 de Maio de 2019 Ano 2019 | No 0634

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 0002/2019

O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICÍPAL DE ALEXANDRIA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas através da Portaria nº 36/2018, de
02/01/2018, e observadas as disposições da Lei Federal nº
10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Federal nº 10520, de 17 de
Julho de 2002 e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de
21 de junho de 1993, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS AQUISIÇÕES COMBUSTÍVEIS PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS AUTOMOTORES, FIAT UNO
WAY 2013 E PALIO WAY 2014/15 PERTENCENTES A ESTA
EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA., POR UM PERÍODO DE
12(DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA ASSINATURA
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO., conforme especificações
constantes no Instrumento Convocatório. Licitantes vencedores:
AUTO POSTO BRUNO DE ALMEIDA, inscrito no cadastro
nacional de pessoa jurídica sob o nº 08.019.143/0001-57, com
sede a Rua Dr. Gregório de Paiva, 164 – Centro –
Alexandria/RN. Item(s): 1. Valor: R$ 58.800,00(cinquenta e oito
mil e oitocentos reais). Alexandria/RN, – 15 de maio de 2019 –
Deusdedith Fortunado de Lima – Pregoeiro

Publicado por:
RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA

Código Identificador: 5FC1F095

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 21 de Maio de

2019. Edição 0634.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal